

# Tietoja markkinakauppiaille

Rautalammin Pestuumarkkinat pidetään vuonna 2016 10.–11. päivä syyskuuta. Markkinakauppiaita ja –myyjiä kehoitetaan ottamaan huomioon tässä tiedotteessa mainitut asiat.

## Myyntipaikka

Myyntipaikan koko on 4x4 tai 2x2 m, muu koko sovittava erikseen. Mikäli rakennelmat eivät mahdu kyseiseen tilaan, siitä peritään lisämaksu. Markkina-aikaisen myyntipaikan hinta on **85 (4x4 m) tai 50 (2x2 m) euroa**, sisältäen vartioinnin 10.9. klo 21 – 11.9. klo 05 välisenä aikana. Mahdollisesta sähköliittymästä peritään **15 euron lisämaksu**. Sähköliittymävarauksen yhteydessä on mainittava tarvitaanko valo- vai voimavirtaliittymä.

Lisätiedustelut, eräpäivän jälkeiset myyntipaikan varaukset ja mahdolliset peruutukset sähköpostiosoitteella pekka.hintikka@mtj.fi tai puhelinnumerosta 040 086 0341 (Pekka Hintikka, arkisin klo 09 - 15). Eräpäivän jälkeiset myyntipaikat annetaan varausjärjestyksessä ja ne on varattava 5.9.2016 mennessä. **Ilman ennakkovarausta tai käteisellä myytävä myyntipaikka maksaa 50/30 euroa vuorokaudelta ja 100/60 euroa kahdelta vuorokaudelta.**

Myyntipaikat laskutetaan edellisvuoden osoitetiedoilla heinä- elokuussa, ja ne on maksettava **31.8.2016** mennessä. Ellei maksua ole tähän mennessä suoritettu, varaus katsotaan 5.9. rauenneeksi, jonka jälkeen paikka annetaan varauslistalla ensimmäisenä olevalle.

## Luvat ja lakisääteiset varusteet

Markkinamyymijillä on oltava asianmukaiset myynti- ja mahdolliset muut luvat. Ilmoitus elintarvikkeiden myynnistä toimitettava Tervon kunnan ympäristöpalveluun osoitteella [jaana.partanen@tervo.fi](mailto:jaana.partanen@tervo.fi) Jos myyntipaikalla käsitellään avotulta (esim. grilli).se on varustettava alkusammutus- ja ensihoitovälineillä.

## Opastus ja huolto

Järjestäjät opastavat sijoittumisessa perjantaina 9.9. klo 18 – 24 ja lauantaiamuna klo 05 alkaen. Mikäli paikan varannut ei ole ilmoittautunut lauantaina klo 08 mennessä, paikka annetaan jonotuslistalla ensimmäisenä olevalle, eikä alkuperäisellä varaajalla ole oikeutta vaatia mahdollista suoritustaan takaisin.

Markkinakauppiaiden pysäköintialueet sijaitsevat lukion kentällä ja koulukeskuksen takapihalla. Pysäköinti on maksuton ja se osoitetaan järjestäjiltä saatavalla pysäköintilipulla. Pysäköintialueilla voi halutessaan yöpyä (esim. matkailuvaunussa tai –autossa), mutta niille ei saa tyhjentää jätevesiä eikä jättää roskaa.

Mahdollisuus saunomiseen koulukeskuksen tiloissa lauantaina 11.9. klo 17:30 – 19:30 välisenä aikana hintaan 3,50 € per/henkilö.

# Seurayhtymä Rautalammin Pestuut